ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº03/2024 – EEMTI CORONEL ALFREDO SILVANO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS
ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O (a) Diretor (a) Escolar da EEMTI CORONEL ALFREDO SILVANO INEP: 23029943 no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 03/2024, torna público o Resultado Final de
todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação
geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final Entrevista, Nota Final da Seleção e a
classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 01: MATEMÁTICA/APROFUNDAMENTO DE MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina de

Inscrição
Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

08 MARIA RAIANE CESAR
ABEL

Matemática /
Aprofundamento e

matemática
16,0 16,5 32,5 1º

15 ANTONIO IGOR BRITO
ALCANTARA

Matemática /
Aprofundamento e
matemática

5,0 18,5 23,5 2º

12 ANTONIO WALISON
MAGALHÃES MARINHO

Matemática /
Aprofundamento e
matemática

2,5 17,0 19,5 3º

07 JOSÉ MARIA LOURENÇO
DE SOUSA

Matemática /
Aprofundamento e
matemática

18,6
NÃO

COMPARECEU - NÃO
CLASSIFICADO

Disciplina 02: UNIDADE CURRICULAR ELETIVA - FP

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina de

Inscrição
Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

01 KELLY RODRIGUES
MESQUITA

Unidade Curricular
Eletiva - FP 21,0 18,0 39,0 1º

16 ANTONIO IGOR BRITO
ALCANTARA

Unidade Curricular
Eletiva - FP 5,0 17,25 22,25 2º

13 ANTONIO WALISON
MAGALHÃES MARINHO

Unidade Curricular
Eletiva - FP 2,5 17,0 19,5 3º

Disciplina 03: EJA - CIÊNCIAS DA NATUREZA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de
classificação

Disciplina de Inscrição
Nota Final
Curriculum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

08 ANDRESSA NOBRE LOPES EJA – CÊNCIAS DA
NATUREZA 21,0 20,0 41,0 1º

03 LUCIANA MARIA PEREIRA
DE SOUSA

EJA – CÊNCIAS DA
NATUREZA 17,3 20,0 37,3 2º

02 KELLY RODRIGUES
MESQUITA

EJA – CÊNCIAS DA
NATUREZA 21,0 16,0 37,0 3º

11 ANTONIO WALISON
MAGALHÃES MARINHO

EJA – CÊNCIAS DA
NATUREZA 2,5 18,0 20,5 4º

Disciplina 04: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS
Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de
classificação

Disciplina de Inscrição Nota Final
Curriculum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

05 KELLY RODRIGUES
MESQUITA

LEC - LABORATORIO
EDUCACIONAL DE
CIÊNCIAS

21,0 17,0 38,0 1º

09 ANTONIO MARQUES DA
SILVA

LEC - LABORATORIO
EDUCACIONAL DE
CIÊNCIAS

18,1 19,75 37,85 2º

04 LUCIANA MARIA PEREIRA
DE SOUSA

LEC - LABORATORIO
EDUCACIONAL DE
CIÊNCIAS

17,3 19,5 36,8 3º

18 MARIA ADRIANA SILVA LEC - LABORATORIO
EDUCACIONAL DE
CIÊNCIAS

17,0 15,0 32,0 6º

14 ANTONIO IGOR BRITO
ALCANTARA

LEC - LABORATORIO
EDUCACIONAL DE
CIÊNCIAS

5,0 17,0 22,0 3º

10 ANTONIO WALISON
MAGALHÃES MARINHO

LEC - LABORATORIO
EDUCACIONAL DE
CIÊNCIAS

2,5 18,0 20,5 5º

06 JOSÉ MARIA LOURENÇO
DE SOUSA

LEC - LABORATORIO
EDUCACIONAL DE
CIÊNCIAS

16,6 NÃO
COMPARECEU - NÃO

CLASSIFICADO

1.1.  Resultado  Final  de todos  os  candidatos  do Processo  Seletivo,  classificação  especial  (candidatos
qualificados como pessoas com deficiência) na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato
em ordem crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina 01: MATEMÁTICA/APROFUNDAMENTO DE MATEMÁTICA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina de

Inscrição
Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Obs.: Não houve inscrito

Disciplina 02: UNIDADE CURRICULAR ELETIVA - FP

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de

classificação
Disciplina de

Inscrição
Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

Obs.: Não houve inscrito

Disciplina 03: EJA - CIÊNCIAS DA NATUREZA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de
classificação

Disciplina de Inscrição
Nota Final
Curriculum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção
(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

Obs.: Não houve inscrito

Disciplina 04: LABORATÓRIO EDUCACIONAL DE CIÊNCIAS
Nº de
Inscrição

Nome do candidato em
ordem crescente de
classificação

Disciplina de Inscrição Nota Final
Curriculum
Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção
(Curriculum +
Entrevista)

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

Obs.: Não houve inscrito

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades
temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta divulgação, cuja ordem
de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

                                                             Reriutaba, 17 de junho de 2024.

                                                             ______________________________
Assinatura do (a) Diretor (a) Escolar

		2024-06-17T11:05:24-0300